
Puntacana Club Black 38% 0,7 l (holá láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Rumy » Zahraniční

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

5.10.2024 00:22
1/1

Kód produktu 1010333 
EAN 7466871104415 

Mimořádná směs 12letých solera rumů, které zrály v
sudech z francouzského dubu, jež byly vystaveny
nepřímému ohni při teplotě 200 °C po dobu 10 až 15
minut, čímž dosáhly 5milimetrového opálení. Při této
teplotě došlo k dokonalé karamelizaci organických složek
uvnitř dubového dřeva a zvýšila se přítomnost vanilinu.
Zrání bylo dokončeno v sudech Ex Oloroso - v sudech po
sherry.

Dostupnost na hlavním skladě: Skladem (>5 ks)

Popis
Rumy Puntacana vynikají plnou chutí, kterou doplňují
tóny vanilky a ovoce.
Punta Cana je dnes nejoblíbenější turistickou destinací v
Karibiku a střední Americe a jednou z nejoblíbenějších
turistických destinací na světě. Rum Puntacana Club
vznikl s cílem prosadit Dominikánskou republiku jako
výrobce superprémiových rumů.

Parametry
Země původu Dominikánská republika 
Obsah alkoholu 38,0 %
Objem 700 ml


